ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 21 апреля 2021 года                                                                                                 № 10/22-5

с. Глядянское

Об итогах проведении первого этапа областного творческого конкурса рисунков

среди школьников на территории Притобольного района

          Заслушав и обсудив информацию председателя комиссии Э.А.Черняк, в

соответствии с решением территориальной избирательной комиссии Притобольного

района от 17 февраля 2021 года № 7/15-5 «О проведении первого этапа областного

творческого конкурса рисунков среди школьников на территории Притобольного района»,

территориальная избирательная комиссия  Притобольного района решила:

         1. Информацию председателя комиссии  Э.А.Черняк о проведении первого этапа

областного творческого конкурса рисунков среди школьников на территории

Притобольного района, принять к сведению.

        2. Утвердить протокол конкурсной комиссии об итогах проведения первого этапа

областного творческого конкурса рисунков среди школьников на территории

Притобольного района (Приложение 1).

      3. Вручить дипломы за 1-3 место и памятные сувениры победителям первого этапа

областного творческого конкурса рисунков среди школьников на территории

Притобольного района (Приложение 2).

       4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курганской области.

       5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии Притобольного района Э.А. Черняк.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Притобольного района

Э.А. Черняк

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Притобольного района

П.А. Борисов

Приложение 1

к решению территориальной

избирательной комиссии

Притобольного  района
от  21 апреля  2021 года № 10/22-5

Конкурсная комиссия

для определения победителей первого этапа областного творческого конкурса

рисунков среди школьников на территории Притобольного района

 ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

от 20 апреля 2021 года

Председательствовал: Черняк Э.А., председатель комиссии.

Присутствовали: Борисов П.А., Алякина Е.Г., Тезина Т.А.

Предлагается следующая повестка дня:

1.О подведении итогов первого этапа областного творческого конкурса рисунков

среди школьников на территории Притобольного района.

Докладчик –  Черняк Э.А., председатель комиссии.

Повестка дня утверждается (голосовали:  за – 4,  против и воздержавшихся нет)

СЛУШАЛИ: О проведении первого этапа областного творческого конкурса

рисунков среди школьников на территории Притобольного района.

В конкурсную комиссию поступило 6 рисунков от 6 участников конкурса.

Рассмотрев и обсудив конкурсные рисунки члены комиссии РЕШИЛИ:

Присудить участникам конкурса: 1 место – Сидоровой Ирине Андреевне ученице

10 класса МКОУ «Глядянская средняя общеобразовательная школа»; 2 место –

Терентьевой Екатерине Александровне ученице 10 класса МКОУ «Гладковская средняя

общеобразовательная школа»; 3 место – Черняк Елизавете Эдуардовне ученице 10 класса

МКОУ «Глядянская средняя общеобразовательная школа.

Председатель комиссии                                                          Э.А.Черняк

Секретарь комиссии                                                                П.А. Борисов

Члены комиссии                                                                       Е.Г. Алякина

                                                                                                  Т.А. Тезина

Приложение 2

к решению территориальной

избирательной комиссии

Притобольного  района
от  21 апреля  2021 года № 10/22-5

Победители первого этапа областного творческого конкурса рисунков среди

школьников на территории Притобольного района

№

п/п

Место Ф.И.О. день, месяц, год

рождения

Адрес места жительства Наименование

сувенира

1 1 Сидорова Ирина Андреевна,

д.р. 15.06.2004 г.

Курганская область,

Притобольный район,

село Глядянское, ул.

Куйбышева, д. 29

Диплом 1 степени

и сувенир смарт-

браслет

2 2 Терентьева Екатерина

Александровна, д.р.

18.11.2004 г.

Курганская область,

Притобольный район,

село Гладковское, ул.

Школьная, 2

Диплом 2 степени

и сувенир мышь

беспроводная

3 3 Черняк Елизавета Эдуардовна,

д.р. 07.05.2004 г.

Курганская область,

Притобольный район,

село Глядянское, ул.

Ленина, д. 108

Диплом 3 степени

и сувенир флеш-

диск